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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

ANUNCI 
 

PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ  DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 
LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 

 
PLAÇA: OPERARI D’OBRES I SERVEIS 
PLANTILLA:  AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Vist que durant el termini establert a l’efecte no s’han presentat al·legacions corresponents a la 
fase concurs, es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 3 de juny de 2024 ha pres, 
per unanimitat dels membres presents, els següents Acords: 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

PRIMER: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

BELHADI BOUTHIBA, HOUSSNI ***9034** 23,22 0 0 0,5 0 23,72 

CRUZ ESCALONA, ERIC ***3394** 0 0 0 0,15 0 0,15 

DIAZ SANCHEZ, SERGI ***0620** 27,95 1 0 1,5 0,25 30,7 

DURAN SOLER, RICARD ***4170** 2,58 0 0,25 0,15 0,25 3,23 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

GUERENDIAIN ACIDRE, LUIS CARLOS ***1520** 3,87 0 0,5 0,5 0,25 5,12 

LEAL GONZALEZ, JORDI ***3056** 1,29 0 0 0,5 0,25 2,04 

LEON LOPEZ, FRANCISCO ***7854** 26,66 1 0 1,5 0 29,16 

MELE CARMEN, ALBERT ***8948** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MELE CARMEN, OSCAR ***8948** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MIGUEL DEL CAMPO, DAVID ***2310** 3,87 0 0 0,5 0,25 4,62 

MOGEANO TAMAYO, TEODORO ***8658** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

MOLINA GUTIERREZ, JAVIER ***2366** 10,75 0 0 0,5 0 11,25 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 0 0 0,25 0,5 0,25 1 

OLMEDO JIMENEZ, MANUEL ***4332** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 25,8 1 0 1,5 0,25 28,55 

SANTANA VOLTAS, MANUEL ***8124** 33,54 1 0 0,5 0,25 35,29 

VERA GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***2366** 25,37 1 0 1 0,25 27,62 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

SEGON: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 
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COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 
FINAL 

DIAZ SANCHEZ, SERGI ***0620** 60 30,7 90,7 

LEON LOPEZ, FRANCISCO ***7854** 60 29,16 89,16 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 60 28,55 88,55 

SANTANA VOLTAS, MANUEL ***8124** 50 35,29 85,29 

BELHADI BOUTHIBA, HOUSSNI ***9034** 50 23,72 73,72 

VERA GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***2366** 45 27,62 72,62 

MOLINA GUTIERREZ, JAVIER ***2366** 58 11,25 69,25 

MIGUEL DEL CAMPO, DAVID ***2310** 60 4,62 64,62 

DURAN SOLER, RICARD ***4170** 60 3,23 63,23 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 60 0,75 60,75 

GUERENDIAIN ACIDRE, LUIS CARLOS ***1520** 55 5,12 60,12 

CRUZ ESCALONA, ERIC ***3394** 55 0,15 55,15 

MELE CARMEN, ALBERT ***8948** 50 0,25 50,25 

LEAL GONZALEZ, JORDI ***3056** 45 2,04 47,04 

MOGEANO TAMAYO, TEODORO ***8658** 45 0,4 45,4 

MELE CARMEN, OSCAR ***8948** 42 0,25 42,25 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 40 1 41 

OLMEDO JIMENEZ, MANUEL ***4332** 40 0,4 40,4 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

TERCER: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detalla a continuació per a proveir en propietat tres 
places d’OPERARI d’OBRES I SERVEIS de personal funcionari de la plantilla de 
l’Ajuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

DIAZ SANCHEZ, SERGI ***0620** 

LEON LOPEZ, FRANCISCO ***7854** 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador per a cobrir en propietat les places 
d’Operari d’Obres i Serveis haurà de complimentar la documentació administrativa que li 
serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i Promoció, de 
conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 

 

 

QUART: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat les places 
d’Operari d’Obres i Serveis de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, 
passarà automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 
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COGNOMS, NOM DNI 

SANTANA VOLTAS, MANUEL ***8124** 

BELHADI BOUTHIBA, HOUSSNI ***9034** 

VERA GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***2366** 

MOLINA GUTIERREZ, JAVIER ***2366** 

MIGUEL DEL CAMPO, DAVID ***2310** 

DURAN SOLER, RICARD ***4170** 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 

GUERENDIAIN ACIDRE, LUIS CARLOS ***1520** 

CRUZ ESCALONA, ERIC ***3394** 

MELE CARMEN, ALBERT ***8948** 

LEAL GONZALEZ, JORDI ***3056** 

MOGEANO TAMAYO, TEODORO ***8658** 

MELE CARMEN, OSCAR ***8948** 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 

OLMEDO JIMENEZ, MANUEL ***4332** 

 

 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 

 
 
Lleida, 3 de juny de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


